ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
«МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ №5»

(ГБПОУ ДЗМ «МК №5»)

117638 Москва Нахимовский проспект 4а тел\ факс8-499-794-66-40 ОКПО: 05081799 ОГРН: 1027739622965 ИНН: 7726047114 КПП: 772601001

ПРИКАЗ

О внесении изменений
в Прейскурант стоимости
платных образовательных услуг
на 2019/2020 учебный год

На основании приказа ГБПОУ ДЗМ «МК №5» от № 452 29.12.2017г. «Об утверждении
стоимости обучения по программе «Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за
больными» для обучающихся предпрофессиональных медицинских классов», 05.06.2019г.
№ 148 «Об утверждении платных образовательных услуг в 2019-2020 учебном году», от
05.06.2019г. № 149 «Об увеличении стоимости платных образовательных услуг с учетом
уровня инфляции в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Прейскурант на платные образовательные услуги,
оказываемые в ГБПОУ ДЗМ «МК №5» в 2019/2020 учебном году и утвердить его с
01.09.2019г.

2. Применять расценки Прейскуранта (Приложение №1), утвержденного
настоящим приказом, для расчетов с обучающимися при оказании платных
образовательных услуг и слушателями отделения дополнительного профессионального
образования и дополнительного образования при реализации программ повышения
квалификации.

3. Контрадй^жстй^йгшием настоящего приказа оставляю за собой.